
 

PROPOSTA
DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA DEGLI UTENTI
UNIVERSITA’ AGRARIA  DI  GALLICANO NEL LAZIO

(Area Metropolitana di Roma Capitale)

Numero  3 del  25-01-2020

L'anno duemilaventi il giorno venticinque del mese di gennaio alle ore …, nella sala del 
Frantoio Sociale sito in Gallicano nel Lazio in Via Colle Vigne,  si è riunita 
l’Assemblea degli Utenti  convocata …………… in seduta pubblica.

Degli Utenti di questa Università ne risultano presenti n. 

- Presiede:…………………………
Partecipa il Segretario Comunale, GLONFONI DANIELA.
La seduta è pubblica.
Scrutatori: ………………………………………………….     

- Il Presidente dichiara aperta la seduta.
- Indi apre la discussione sull’argomento di cui all’oggetto regolarmente iscritto 
all’ Ordine del Giorno.

 Oggetto:  INDIZIONE  DEI  COMIZI  ELETTORALI  PER  L’ELEZIONE  DEI 
COMPONENTI  DEL  CONSIGLIO  DI  AMMINISTRAZIONE  DELL’ENTE  E  DEI 
COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI PROBIVIRI.



 

Vista la legge 20.11.2017 n. 168.

Vista la Deliberazione di Giunta del Comune di Gallicano nel Lazio n. 27 del 1 marzo 
2019;

Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Gallicano nel Lazio n. 5 del 18 marzo 2019;

Visto il regolamento delle elezioni del Consiglio di Amministrazione dell’Ente e del 
Collegio dei Probiviri approvato dall’Assemblea degli Utenti con Delibera n. del …….;

Visto lo Statuto;

Con voti favorevoli ………… dei presenti;

DELIBERA

 I comizi per l’elezione diretta dei componenti del Consiglio di Gestione dell’Ente e del 
Collegio dei Probiviri sono convocati per domenica ….....................2020.

le operazioni preliminari del seggio unico avranno inizio con la presentazione delle 
candidature il giorno …..................... dalle ore 8:00 di …............... fino alle ore 13:00 
dello stesso giorno.

Ravvisata l’urgenza, la presente deliberazione, con separata votazione e con voti 
favorevoli …………………… dei presenti, viene dichiarata immediatamente 
eseguibile.

Letto, approvato e sottoscritto. 

         Il SEGRETARIO                  IL PRESIDENTE


